[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2008 года                                                                                                            № 12
  Об утверждении адресной программы

переселения граждан из аварийного

 жилищного фонда МО «Город Гатчина»
   С целью обеспечения переселения граждан из аварийного жилищного фонда, на основании Закона РФ от 21.07.07 № 185-фз «О фонде реформирования жилищно-коммунального хозяйства» и руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина»,                                  Совет депутатов МО «Город Гатчина»

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемую Муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории МО «Город Гатчина», на 2008 – 2011 годы(Приложение).

2. Главе администрации МО «Город Гатчина» обеспечить исполнение настоящей муниципальной адресной программы.

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда».

Глава МО «Город Гатчина»                                                                      С.С. Богданов